MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO

(Provincia di Agrigento)

SETTORE TECNICO P.O. VII®

Ordinanza Nr’./ Z?
del 94- 05 ~/q

VISTA: la richiesta verbadle ricevuta in data 04/09/2019, da parte di personale della
Societd Girgenti Acque, con la quale chiede la chiusura al traffico veicolare per il
giornc 04 Settembre 2019, per potere effettuare lavori di scavo necessari per la
riparazione della refe idrica cittading;

CONSIDERATO CHE: detti dei lavori interesseranno la via Fili - tratto compreso tra
la vig Lucchesi e la via Specchi;

RITENUTO: dovere inibire il traffico veicolare nel tratto della via Fill con
decorrenza dai 04/09/2019 e per tutta la durata dei lavori,

VISTO: il parere favorevole condizionato dell'U.T.C.;

VISTO: l'art.38 legge 142/90;

VISTI: gliartt.6é e 7 del D.L. 30/04/92, n.285 nuovo Codice della Strada;

ORDINA

Con decorrenza dal  04/09/2019 e per tutta la durata dei lavori:

£ INIBITO il traffico veicolare nella via Fili - tratto compreso dall'incrocio

di via Lucchesi all'incrocio con via Specchi .

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica tutta, sono incaricati della esecuzione
della presente ordinanza.

I trasgressori alla presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.

La Ditta esecutrice dei lavori & obbligata a provvedere alla collocazione della relativa

segnaletica diurna e notturna prescritta dalle norme del C.d.s..

o
Dalla Residenza Municipale, Ii @ é{/ ﬁ’ffé{ﬁ

N




